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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX43
1

EIMoZa

No

No

No

No

2

30

10

61721

PRE23-
24XXXXX42
0

IsSuLa

No

No

No

No

30

133846

PRE23-
24XXXXX23
6

AnMoCa

No

No

No

No

30

1838

PRE23-
24XXXXX76
1

AIMiCh

No

No

No

No

30

10

120414

PRE23-
24XXXXX72
3

AlCa

No

No

No

No

30

95125

PRE23-
2AXXXXXT7
6

FrGaFe

No

No

No

No

30

10875

PRE23-
24XXXXX92
5

LeSaMu

No

No

No

No

30

35206

PRE23-
24XXXXX40
6

LaLo

No

No

No

No

30

37332

PRE23-
24XXXXX76
2

DaCoHu

No

No

No

No

30

51497

PRE23-
24XXXXX49
4

AlAgLa

No

No

No

No

80

58278

PRE23-
24XXXXX91
0

MeMoMa

No

No

No

No

30

25

18076

PRE23-
24XXXXX17
4

JuMaTa

No

No

No

No

30

125552

PRE23-
24XXXXX12
7

KySaTa

No

No

No

No

30

71653

PRE23-
24XXXXX23
9

JoSaGo

No

No

No

No

30

134318

PRE23-
24XXXXX64
7

AlMa

No

No

No

No

30

122360

PRE23-
24XXXXX10
3

Yidi

No

No

No

No

30

107048

PRE23-
24XXXXX93
7

CaCaGa

Si

No

Si

No

30

45798

PRE23-
24XXXXX24
7

BeFuFo

Si

No

No

No

80

70121

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda




Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- JiLa No No No No 1 80 25 125634
24XXXXX30
6
PRE23- DaSeCa No No No No 2 30 10 81340
24XXXXX26
6
PRE23- AnOrAm No No No No 3 0 10 16643
24XXXXX58
1
PRE23- M2aLoCa No No No No 6 0 0 14956
24XXXXX89
5
PRE23- NUAIFo Si No No No 1 30 0 27391
24XXXXX28
7
PRE23- CaErBa Si No No No 2 30 0 60222
24XXXXX50
8
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- EvMuJu No No No No 1 0 10 79358
24XXXXX55
6
PRE23- YaSaPa No No No No 1 0 0 56521
24XXXXX96
5
PRE23- MaCh No No No No 3 30 10 10230
24XXXXX24
0
PRE23- JaUbVi No No No No 3 30 0 23850
24XXXXX55
9
PRE23- ArGaHe No No No No 8 20 0 53969
24XXXXX98
5
PRE23- HuCoQu Si No No No 4 30 0 38867
24XXXXX92
1
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat NGm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- GlVeRa No No No No 2 30 0 85658
24XXXXX16
5
PRE23- LuCh No No No No 3 30 10 96974
24XXXXX37
7
PRE23- PavaMe No No No No 3 30 0 134659
24XXXXX53
0
PRE23- 1zUrCa Si No No No 2 30 0 104422
24XXXXX24
1
PRE23- MaRiFa Si No No No 6 30 0 98689
24XXXXX03

6




